BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BM.07-QT.PDT.04
30/05/18 - REV:0

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Số:             /QĐ - ĐT
	Hải phòng,  ngày …  tháng … năm …

[bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử sinh viên đi thực tập
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI  HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Điều lệ trường đại học;
Căn cứ Quyết định số 2136/QĐ-ĐHHHVN ngày 10 tháng 10 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 1510/QĐ-ĐHHHVN-ĐT ngày 17 tháng 8 năm 2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về ban hành Quy chế đào tạo đại học  hệ chính quy;
	Căn cứ Kế hoạch giảng dạy học tập năm học …;
	Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Cử … sinh viên ngành …. nhóm …, hệ đại học chính quy - Khoa …………. đi thực tập …….. từ ngày … đến ngày … (06 tuần) (Có danh sách kèm theo).
Thời gian đi thực tập cụ thể như sau:
- Từ ngày … đến ngày … (01 tuần) đi thực tập tại …...
- Từ ngày … đến ngày … (05 tuần) đi thực tập tại …….
Dưới sự quản lý và hướng dẫn của Ban chỉ huy, tổ chuyên trách hướng dẫn sinh viên thực tập tại …. cùng các cán bộ, giảng viên tại các phòng thực hành thuộc Khoa …………. đã được phân công.
Điều 2. Các đơn vị, cá nhân nói trên thuộc Trường Đại học Hàng hải Việt Nam phải hoàn thành nhiệm vụ được giao. Trưởng Khoa …… có trách nhiệm chỉ đạo tổ chức đánh giá kết quả theo đúng đề cương, yêu cầu của đợt thực tập này.
	Điều 3. Trưởng các phòng: TC-HC, Đào tạo, KH-TC, Trưởng Khoa Máy tàu biển, các đơn vị và các cá nhân có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
· - Như Điều 3;
· - Lưu: VT, ĐT.
			HIỆU TRƯỞNG

QDthuctapMTB  06/22/18